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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K94223402E

2. Emri i subjektit Fatjon Latifi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/06/2009

5. Fusha e veprimtarisë TV-Kabllor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Krutje KRUTJE E SIPERME Lagjia qender, godine 2 
kateshe, kati 1, perballe Komunes. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FATJON LATIFI
Telefon: 0682012389  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-265292-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968475-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të shoqërisë përmbarimore “Hoti Bailiff 
Service”, Nr. 4137/6, datë 18.03.2015, “Për vënien e sekuestros konservative”, me të cilin 
është urdhëruar: “Qendra Kombëtare e Regjistrimit - Tiranë, të vendosi masën e sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore TV Krutja (Person fizik Fatjon Latifi, me NIPT 
K94223402E), me qëllim pengimin e ndryshimit të statusit dhe shitjen e kuotave të 
shoqërisë debitore, për arsye se debitori i shmanget shlyerjes së detyrimit”.   
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Lista e Dokumenteve:

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645989-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 206 Prot., Nr.36 Dosje, datë 
11.04.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3454 Prot., date 11.04.2016, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyq%sor Privat Andi Kocaqi , ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit “Fatjon Latifi” person fizik, Nuis (Nipt) K94223402E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478275-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 464 Prot. date 18.09.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "B.S.E  BAILIFF SERVICE EXECUTIVE" Shpk, per heqjen 
e sekuestros mbi aktivet e debitorit person fizik, Fatjon Latifi me NUIS (NIPT) 
K94223402E

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601331-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5116 Prot. date 18.12.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, personi fizik Fatjon Latifi me NUIS 
(NIPT) K94223402E, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga shoqeria permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665585-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4137/8Prot., datë 05.02.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.1534 Prot., date 08.02.2018, lëshuar nga shoqëria 
përmbarimore “Hoti Bailiff Service”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës se sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore TV Krutja (Person fizik Fatjon Latifi, me NUIS 
(Nipt)-K94223402E). 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B10B511-3239-40AB-8D6B-45FED82605A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321C46B-662E-488B-AFE8-E5F7ADB64B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E388C2-69A7-4144-A1C5-4FD23BCBD23A
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960681-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Pushimin e Ekzekutimit me 
Nr.4774 Prot., datë  21.09.2018, leshuar nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA sh.p.k ku eshte vendosur: 1.“Pushimin e ekzekutimir te urdherit te ekzekutimit 
pasi pala debitore  Fatjon Latifi me NUIS (NIPT) K94223402E, i ka likuiduar teresisht 
detyrimet e ketij ekzekutimi kundrejt pales kreditore AMA. 2. Urdherohet Qkb, te 
zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative aksionet/kuotat e debitorit person fizik 
Fatjon Latifi me NUIS (NIPT) K94223402E, te bllokuara me shkresen Nr. 5116 Prot. date 
18.12.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:17/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CF1D04-C323-4A89-BF4B-43837E9162E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7DC5DD-82B9-4804-9EAB-4B1BC093225F

